
každý den 
nebo skoro 
každý den

1-4 dny v 
týdnu

nejméně 
jednou za 
měsíc, ale 
ne každý 

týden

méně než 
jednou za 

měsíc
celkem

každý den 
nebo skoro 
každý den

1-4 dny v 
týdnu

nejméně 
jednou za 
měsíc, ale 
ne každý 

týden

méně než 
jednou za 

měsíc
celkem

každý den 
nebo skoro 
každý den

1-4 dny v 
týdnu

nejméně 
jednou za 
měsíc, ale 
ne každý 

týden

méně než 
jednou za 

měsíc
celkem

935,3 571,3 231,5 33,7 1 771,7 1 014,5 633,9 196,1 24,8 1 869,3 1 949,9 1 205,2 427,5 58,4 3 641,0

15 - 24 let 229,3 228,2 54,4 . 516,7 266,2 209,9 39,3 . 520,3 495,5 438,1 93,7 . 1 037,0
25 - 34 let 224,2 139,1 71,2 13,5 447,9 249,0 160,8 54,0 . 473,6 473,2 299,8 125,2 23,3 921,5
35 - 44 let 219,4 78,4 50,3 . 355,8 221,3 104,3 58,4 . 389,1 440,7 182,6 108,6 12,8 744,8
45 - 54 let 189,7 72,6 35,3 . 303,2 173,8 84,9 27,5 . 288,3 363,5 157,5 62,8 . 591,5
55 - 64 let 69,6 47,7 18,8 . 138,3 93,3 56,8 14,1 . 166,1 162,9 104,5 32,9 . 304,4
65 let a více . . . - . 10,9 17,3 . . 31,9 14,0 22,6 . - 41,8

základní 101,7 142,3 38,7 - 282,7 163,6 137,1 30,0 . 333,4 265,3 279,4 68,7 - 616,1
střední bez maturity 82,2 79,6 75,5 14,0 251,3 150,8 221,5 95,3 15,4 483,0 233,0 301,1 170,8 29,3 734,3
střední s maturitou 577,7 260,0 96,4 17,1 951,2 409,6 196,9 63,7 . 676,0 987,3 456,8 160,1 23,0 1 627,2
vysokoškolské 173,7 89,4 20,9 . 286,5 290,5 78,5 . . 376,8 464,1 167,9 28,0 3,4 663,4

ekonomicky aktivní 731,5 300,3 131,4 24,6 1 187,8 785,2 430,6 159,2 21,2 1 396,2 1 516,7 730,9 290,6 45,8 2 584,0
ekonomicky neaktivní 203,8 271,0 100,0 . 583,9 229,3 203,3 36,9 . 473,1 433,2 474,3 136,9 12,6 1 057,0

vysoká hustota osídlení 383,3 231,4 88,4 12,3 715,5 392,8 216,8 68,5 . 684,0 776,1 448,2 156,9 18,3 1 399,5
střední hustota osídlení 229,7 153,2 47,1 11,0 441,1 253,0 157,1 49,2 10,1 469,4 482,8 310,4 96,3 21,0 910,5
nízká hustota osídlení 322,3 186,6 95,9 10,4 615,1 368,7 260,0 78,4 . 715,9 691,0 446,6 174,3 19,1 1 331,0

velmi dobrá 40,8 16,4 . . 62,0 74,4 16,1 . - 94,2 115,2 32,5 . - 156,2
spíše dobrá 592,8 298,7 114,3 14,0 1 019,8 630,3 334,1 100,3 . 1 074,3 1 223,1 632,8 214,6 23,7 2 094,1
spíše špatná 271,0 220,0 96,9 14,1 602,0 278,0 246,9 78,1 14,3 617,2 549,0 466,8 175,0 28,4 1 219,2
velmi špatná 30,1 35,2 16,2 4,8 86,3 31,9 36,0 14,1 . 82,7 61,9 71,2 30,3 . 169,0

Věková skupina 

Vzdělání

Ekonomická aktivita

Muži Celkem
Tabulka 7 A: Uživatelé osobního počítače podle frekvence (v tisících osob)

Ženy

Lokalita místa bydliště

Subjektivní hodnocení příjmové situace

Uživatelé PC            
(v posledních 3 měsících)


